

Faktúra číslo:

2018239

MESTNY URAD
 MESTSKÉJ ČASTI
 BAČINSKÉHO STARE MESTO
 DOLO
 DNA 18-10-2018
 EVIDENČNÉ
 ČÍSLO 45720/po 18
 PRÍLOHY: 1 VYBAVUJE: 2

Odberateľ:

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 BRATISLAVA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 BRATISLAVA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603147
 DIČ: 2020804170
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 16.10.2018
Dodanie tovaru/služby: 16.10.2018
Dátum splatnosti: 15.11.2018

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000077	VYROBA A MONTAZ SATNIKOVEJ SKRINKY PRE DVOCH ZAMESTNANCOV O ROZMERE 190x60x42 CM	3,00	ks	399,00	478,80	20	1 197,00	239,40	1 435,40
2		JEDALENSKA STOLICKA PRE DOSPELYCH K JEDALENSKEMU STOLU	4,00	ks	80,00	96,00	20	320,00	64,00	384,00
					Základ pre DPH 20%					1 517,00
					DPH 20%					303,40
					Celková suma s DPH					1 820,40
					Celková fakturovaná suma					1 820,40 €



PAY BY SQUARE